UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày  31  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng phát sóng do hệ thống bảo trì

 Do thời tiết vào mùa mưa bão các tín hiệu đường truyền phát thanh của huyện

không được ổn định cần được duy tu, sửa chữa và bảo trì;

Nay Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện Châu Thành xin

thông báo lịch tạm ngừng phát sóng như sau:

Thời gian ngừng phát sóng

Địa điểm ngừng

 phát sóng

Lý do

Từ ngày 31/5/2024 – 02/6/2024

Toàn bộ hệ thống phát thanh

của Trung tâm Văn hóa –

Thể thao và Truyền thanh

huyện đến 13 xã, thị trấn

trên toàn huyện.

Sửa chữa hệ thống phát

thanh và bảo trì các

trang thiết bị của Trung

tâm Văn hóa – Thể thao

và Truyền thanh huyện.

 Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện sẽ hoạt động bình thường

vào 5h00 sáng ngày 03/6/2024. Đơn vị Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền

thanh huyện xin thông báo đến tất cả các đài truyền thanh cơ sở được rõ.

          Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- UBND các xã, thị trấn;

- BGĐ TT VHTT&TT;

- Lưu: VT.

              GIÁM ĐỐC

           Lâm Thành Tại